Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE
MARIALVA:76282680000145 (Municipio de Marialva)
Em: Marialva - PR - Brasil (2022-06-20 15:16:09)

PREFEITURA DE MARIALVA
Estado do Parand - 76.282.680/0001-45

Rua Santa Efigénia, 680 Centro (44) 3232-8383 - CEP 86990-000

NOTA DE EMPENHO

N° do Empenho:

2124 /2022 Ordinario Data: 21/03/2022 Pagina 1/1

Credor: 107493 LORENA NUNES ZAMARA
Enderego: - C.EP. - -
C.P.F.: 108.984.399-22 R.G.:

Banco:237 - BANCO BRADESCO S.A. Ag.:0059- Conta:14185-2

Orgao: 09. SECRETARIA MUN. DE ASSISTENCIA SOCIAL E CIDADANIA Tipo de Licita¢do:
Unidade: 09.003. FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL Dispensavel
Prog. Trabalho: 08.244.0006.2.503. SERVICO DE PROTECAO E ATEND. ESPECIALIZ{ADO A FAMILI N° LACHAGAO st /
Elemento Desp.: 3.3.9.0.36.00.00. OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA FISICA
Reduzido: 367 N° NAD..cceernrennst 2129
F. de Recurso: 31941 MAC - FNAS - Bloco de Financiamento da Protegdo Social Esp 31941 NoiComdiios
Desdobramento: 96 00 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS PF - PAGAMENTO ANTECIP/
Dotagdo Inicial Saldo Anterior Valor Saldo Atual
16.537,50 14.332,50 3.000,00 11.332,50
HISTORICO:

REFERENTE APIAVTAMENTO PARA DESPESAS COM ALIMENTACAO PARA 35 (TRINTA E CINCO) PESSOAS
_-QUE SAO USUARIAS DO CREAS, QUE IRAO PARTICIPAR DA VIAGEM A FOZ DO IGUACU-PR, NO DIA 24/03/2022.

ITEM  Q1p  UN

MCIFIC/IC/TO VLR. UNITARIO VLR. TOTAL
1 ,00 UNII ADIANTAMENTODE VIAGEM 3.000,00 3.000,00
Local de\ﬁ"‘l'cga / % / Total Retengdes: 0,00 | Total Liq. Empenho: 3.000,00
Empenhado\por: \_/ Autorizo a Despesa Acima Discriminada
Marialva, de de

PAULO CESAR MORI

PAGAMENTO

nota de empenho.

Pague-se ao favorecido o valor acima especificado, proveniente, desta

ORDEM DE PAGAMENTO

KATIA REGINA GALLO FELTRIN
Prefeita Municipal em Exercicio
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Secretaria Municipal de Assisténcia Social
Rua: Rotary n?241 Centro - Marialva-PR
e-mail: social@marialva.pr.gov.br
Tel: (44) 3232-1072 / 3232-2580

Oficio n.2 44/2022 Marialva, 18 de margo de 2022.

llmo. Sr.
Bruno Costa de Oliveira
Secretdrio de Finangas

Vimos solicitar o ADIANTAMENTO de RS 3.000,00 (trés mil reais) para a servidora Lorena Nunes Zamara
para despesas com alimentagdo para 35 (trinta e cinco) pessoas que sdo usuarias do CREAS, que irdo
participar da viagem a Foz do Iguagu no dia 24 de margo de 2022. Informamos que as despesas serdo por

conta do Servico de Protegdo e Atendimento Especializado a Familias e Individuos — CREAS.

31.941 - 09.003.08.244.0006-2503 - 367

- Conta Corrente 23.030-8

- Nome: Lorena Nunes Zamara
- CPF: 108.984.399-22

- Conta Corrente: 14.185-2 Bradesco - Agencia 59

Atenciosamente,

Valéria Alves
Secretaria Municipal de Assisténcia Social
e Cidadania




RECEBEMOS DE SAN RUFINO COMERCIO DE ALIMENTOS LDTA OS PRODUTOS E/OU SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA ABAIXO

NF-e
N©° 86

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

SERIE 5

SAN RUFINO COMERCIO DE ALIMENTOS LDTA
AVENIDA JOSE MARIA DE BRITO, 2600
JARDIM CENTRAL - FOZ DO IGUACU/PR

CEP 85863730

0-ENTRADA
1-SAIDA

DANFE
DOCUMENTO
AUXILIAR DA
NOTA FISCAL
ELETRONICA

RN A

CHAVE DE ACESSO
4122 0336 0279 0600 0147 5500 5000 0000 8611 0472 5485

N° 86
SERIE 5
FL1/1

Consulta de autenticidade no portal nacional da
NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site
da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERACAO

VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIROS

| PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO

141220069031222 - 24-03-2022 09:58:57

INSCRICAO ESTADUAL
9085889246

INSCR. ESTADUAL DE SUBSTITUICAO TRIBUTARIA

CNPJ
36.027.906/0001-47

DESTINATARIO / REMETENTE

NOME/RAZAO SOCIAL | CNPJ/CPF DATA DA EMISSAO
MUNICIPIO DE MARIALVA | 76.282.680/0001-45 24/03/2022 09:58:00
ENDERECO BAIRRO/DISTRITO CEP DATA DA ENTRADA/SAIDA
R SANTA EFIGENIA, 680 CENTRO - 86990000 24/03/2022
MUNICIPIO UF FONE/FAX INSCRICAO ESTADUAL HORA DA SAIDA
MARIALVA PR 09:58:00
FATURA / DUPLICATA
Numero Vencimento  Valor
001 24/03/2022 533.56
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS VALOR TOTAL FCP ST ASE DE CALCULO ICMS ST (J VALOR DO ICMS SUBSTITUICAO VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 533,56
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS VALOR TOTAL DO IPI VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 533,56
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME/RAZAO SOCIAL l FRETE POR CONTA CODIGO ANTT | PLACA DO VEICULO UF CNPJ/CPF
EMITENTE ‘
ENDERECO MUNICIPIO I INSCRICAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE ‘ MARCA NUMERACAO ‘ PESO BRUTO PESO LIQUIDO
65
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
: , = cst/ p— VALOR ICMS ALIQUOTAS
CODIGO )DESCRICAO DOS PRODUTOS / SERVICO{NCM/SH ORIGEM) csosn | CFOP UNID | QUANT. |VALOR UNITARIO| DESC |VALOR TOTAL BC CALC ICMS VALOR ICMS ST VALOR IPI cMS -
272 ISTO QUENTE PAO FRANCES 19022000 0 102 | 5102 | UN 32,000 7,600000 0,00 243,20 0,0 0,00 0,00 0,00
628 ICAFE EXPRESSO DUPLO 09012100 0 102 | 5102 UN 2,000 6,900000 0,00 13,80 0,00 0,00 0,00 0,00
1627 MINEIRINHO 09012100 0 102 | 5102 UN 1,000 6,200000 0,00 6,20 0,00 0,00 0,00 0,00
321 ICAFE CAPUCCINO 09012100 0 102 | 5102 UN 17,000 9,980000 0,01 169,66 0,00 0,00 0,00 0,00
688 ICHOCOLATE QUENTE NA XICARA 09012100 0 102 | 5102 | UN 11,000 7,900000 0,00 86,90 0,00 0,00 0,00 0,00
628 ICAFE EXPRESSO DUPLO 09012100 0 102 | 5102 UN 2,000 6,900000 0,0 13,80 0,00 0,00 0,00 0,00

CALCULO DO ISSQN

[ INSCRICAO MUNICIPAL

[

VALOR TOTAL DOS SERVICOS

BASE DE CALCULO DO ISSQN

“ VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

Observagoes destinadas ao fisco:
DE IPI
NFE

CHS: 10472548
001 - A VISTA

INFORMAGOES COMPLEMENTARES

DOCUMENTO EMITIDO POR EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLESNAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL

RESERVADO AO FISCO




22/03/2022 15:04

A AT

Banco do Brasil

(335221502431758009

22/03/2022 15:04:49

DOC ou TED Eletronico

Debitado
Agéncia

Conta corrente

Creditado

Banco

Agéncia (sem DV)

Conta corrente (com

b))
CPF

Nome favorecido

Finalidade

Numero documento

Valor
Destinagdo

Data transferéncia
"C" - CNPJ diferente
Autenticagdo SISBB

LML R RTTRNE

2278-0
23030-8 MARIALVABL MAC FNAS

237 BCOQ BRADESCO S.A.
59 MARIALVA

141852

108.984.399-22

LORENA NUNES ZAMARA
CREDITO EM CONTA
32.201

3.000,00

0

22/03/2022

0008E4261C83082B

Assinada por

18891493 BRUNO COSTA DE OLIVEIRA
JB578060 VALERIA ALVES

Transagao efetuada com sucesso.

22/03/2022 15:03:53
22/03/2022 15:04:49

Transag&o efetuada com sucesso por: JB578060 VALERIA ALVES.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf—apj-autoatendimento/index.html’?v=2.3.48#/template/~

2Fpendencias~2FGTPY.bb




Recomendamos a impressio desse Comprovante
Para tanto, utilize a opgdo da impressdo de seu browser

@ bra deSCﬂ Comprovante Pix

Data e hora: 06/04/2022 - 11:31:25
Numero de Controle: E60746948202204061431A5900RhCcQs

DADOS DA CONTA

Nome: LORENA NUNES ZAMARA
CPF: *%*,984.,399-**

Instituicdo: Banco Bradesco S.A.

DADOS DE QUEM RECEBEU

Nome: Secretaria de Assistencia social
CPF/CPNJ: 17.985.881/0001-40
Instituicdo: BCO DO BRASIL S.A.
Agéncia: 2278

Conta: 23030-8

DADOS DA TRANSFERENCIA

Valor: RS 895,44

Tarifa: R$ 0,00

Descrigdo: Identificador:
Data e hora: 06/04/2022 - 11:31:25

Debitado da: Corrente

Transacdo concluida pelo Bradesco Celular

AUTENTICACAO

gz6WVYbZ 9B5ZJmg3 kFgHZjr# 8Ubnh8x4 YgqCC7kBe GuU8b77z ad93Y5UX KWSOazZPW
yihy?a@5 um*GxRPU 3TXL*P8t ?Zfw#cIX sMQbJJOD wzk3q#XA Z?HS5nh#y nCpXrlH*
#RUtitzg dYHoOOsSRF WxAXswNb K8kvfSyM NEGFT1loN KuoK#gBo 15 30515 27008954 4
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MACUCC FCOAVENTURA E TURISMO LTDA
- WNPJ 01507 217/0002-36
£ 9066491444 - M 62721
AV TANCRITD \Ntufb, 6731- JARDIM ITAI

DANFFE NFC « W \mwnio Auxiliar

da Nota Dl suiidor Eletronica
o pe no de credito do ICME
[Ralret i AT
___ VLUNIT ) vL 10T
R £EEXP ‘"“0 PC(\HLM )
11U 6.60 BH i

olai de i i

erodatos B9

H6.60

Tolal @ Paqan 66,00
66,00

Consulte pe haus de doessa em
hitp /Ay a2 e pif gov Br/nfee/consutta
CHAVE DE ACESSO
4120361 50672 1700 0236 6502 3000 0671 2386 1096 2637

CNPJ 76262 660/0001-

NFC-e n° 000.057.123 Séne 671
24/03/2022 15:06:52
Via Censumidor

Protocolo de Autgfizacgo

fotais It 1cmc=me 5
{tet Fed uld) 13 50
LaldFE EM CONTINGENCHA, IMPRESSO EM DECORREL
DE PROBLEMAS TECNICOS

Limber Software
limbersoftware.com. br



ChPJ: 04,863,301/0001-36 W D RESTAURANTE LT0A
RUA JORGE SANVHIS, 880 CENTRO FOZ DO IGUACU-PR 85851-010
Fone: (45)3028-0852 | E.-902 52729-08
Docuaento Auxilier da Hota Fiscal de Consumidor Eletronica
b Codigo Descricao Otde Un  Valor unit,  Valor total

001 1 REFEICAD 31 UN X 25,00 775,00
Otde, total de itens 00
Valor total R$ 175, 00
FORHA DE PAGAHENTO VALOR PAGO RS
Cartao de Debito 175,00

Consulte pela Chave de Acesso ew
http: //wun, fazenda pr gov br /nfee/consulta
4122 0304 6653 0100 0139 6500 1000 0794 3511 8515 9918
CONSUKIDOR - CNPJ 76,262, 680/0001-45
CONSUHIDOR FINAL CNPJ: 76-282-880/0001-45

HFC-e n 000079435 Serie 001 24/08/2022 12:47:25
Protocolo de Autorizacao: 141220389935063
Data de Autorizacao 24/03/2022 12:47.25

HF-¢ enitida por icroenpresa (HE) ou Enpresa d
EPF ) optante pelo Sinples Nacional,

equens Porte (

Tributos Totais Incidentes(Lei Federal 12,741/12): RS 248 70



RESTAURANTE RIBAS LTDA
CNPJ: 08.244 406/0001-21 - |E: 9038185222 - IM
ROD BR 368 KM412, 123 - ZONA RURAL
JURANDA - PR

" DANFE NFC-e - Documento Auxiliar
da Nota Flscal de Consumndur Eletronica

CODIGO DESCRIGAD

28
37

56
66
170
[

SUCO PRATS 330 ML
REFRIGERANTE 600
ML PET

X FRANGO
CHURRASQUINHO
JANTA CAMINHEIRO
PAO DE QUEIJO

OTD FO?AL LJE |TEN\)

Valor Produtos

Descontos

Acréscimos

VALOR A PAGAR
FORMA DE PAGAMENTO
Dinheiro

-5

Infor*naq:ao dot Trlbut'm Iotau Inude'ﬂrr
(Le| Fedelal 12 /411’01“

Operador.: TARDE

4122

VL

UNIT VLTOTAL

7.00 700
8,00 58,00
2200 22,00

18,00 54,00

2800 728,00
7.00 7,00

5

506.00
6.00
0.00

@06 00

'.SDO_ 35

" AREA DE MENSAGEM FISCAL

Numem 000.236.704 - Sene: 001
29:33 -

Emissao 24/03(2022 2

Consulte pela chave de acess
hitp /A fazenda pr.gov.brinfee/consult
CHAVE DE ACESSO

2 0308 2444 0600 0121 6500 1000 2367 0414 3763 6174

CONSUMIDOR
CNPJ: 76.282.680/0001-45 PREFEITURA MUNICIPAL DE
MARIALVA
L0
n .IURANDAIPR

(“onsu\\a via leitor de QR Code

e
o u

Protocolo de Autorizagéo
141220382551160 24/03/2022 20:2




MACUCO ECOAVENTURA E TURISMO LTDA
CNPJ: 01.507.217/0002-36
IE: 9066491444 - IM: 62721
AV. TANCREDO NEVES, 6731 - JARDIM ITAIPU
FOZ DO IGUACU - PR
(45)3524-5032
DANFE NFC-e - Bocumento Auxiliar
da Nota Fiscal de Consumidor Eletronica
Nio permite aproveitamento de crédito do ICMS

conico crRICAD
______ ? oweoNer o VLTOT
3 CAFE EXPRESSO PEQUENC
10 Ui 6,00 60,00
20 CHOCOLATE QUENTE
1UN 8.00 8,00
20 CHOCOLATE QUENTE
1 UN 8,00 8.00
Qtde. Total de itens 5
Valor Produtos RS 76,00
Total a Pagar 76,00
Formas de Pagamento
__\artde de Credto 78,00
EMITIDA EM CONTINGENCIA
[ 7;__7__Pendente de autorizagao
Consulte pela chave de acesso em.
hitp /A Tazenda pr.gov.brinfce/consulta
CHAVE DE ACESSO
4122 0301 5072 1700 0236 6502 1000 0716 1990 8075 1458

CNPJ: 76.282.680/0001-45

T NFC.en® 000.071.519 Série 021
=i 24/03/2022 15:28:08

Via Consumidor

Protocolo de Autorizacao

Totais Incidentes
(lei Federal 12.741/2012). 16,31

DANFE Ei CONTINGENCIA, IMPRESSOER CIA
DE PROBLEMAS TECNICO

Limber Software
limbersoftware.com.br
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